中欧基金管理有限公司

关于中欧量化动力混合型证券投资基金基金托管人信息变更的提示性公告

根据国泰君安证券股份有限公司、海通证券股份有限公司于 2025 年 3 月 17 日联合发布的《关于基金托管人、基金服务机构的变更公告》(以下简称"《公告》"),因国泰君安证券股份有限公司吸收合并海通证券股份有限公司,自 2025 年 3 月 14 日起,国泰君安证券股份有限公司将全面承继海通证券股份有限公司作为基金托管人于相关基金之基金合同、托管协议项下的全部权利、义务。基于此,中欧基金管理有限公司旗下托管在海通证券股份有限公司的中欧量化动力混合型证券投资基金(基金主代码: 015006,以下简称"本基金")的托管服务将由国泰君安证券股份有限公司继续履行。现将具体事宜公告如下:

一、《公告》说明

根据《公告》,因国泰君安证券股份有限公司吸收合并海通证券股份有限公司,自本次 换股吸收合并交割日(2025年3月14日)起,合并后国泰君安证券股份有限公司将承继及承 接海通证券股份有限公司的全部资产、负债、业务、人员、合同、资质及其他一切权利与义 务。

二、基金管理人后续安排

根据《公告》,国泰君安证券股份有限公司将全面承继海通证券股份有限公司作为产品托管人于所有公募基金等各类资产管理产品之产品合同、托管协议项下的全部权利、义务,确保各类资产管理产品的托管服务无缝衔接。同时,国泰君安证券股份有限公司将于近期完成公司名称变更的工商登记,并将以新公司名称开展业务与管理活动。国泰君安更名之前签署的法律文件,将继续履行。

因此,基金管理人本次暂不修订本基金的基金合同与托管协议等法律文件,待国泰君安证券股份有限公司名称变更后,基金管理人将根据相关法律法规的规定及基金合同的约定,在履行适当程序后修订本基金的法律文件,并另行公告,具体请见基金管理人届时发布的相关公告。

本次变更不影响本基金已签署的全部法律文件的效力及其履行。

重要提示:

- 1、本公告仅对本基金变更基金托管人信息的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的信息请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书(更新)、基金产品资料概要更新及相关法律文件。
- 2、投资者可登陆本基金管理人网站(www.zofund.com)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-700-9700、021-68609700)获取相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司 2025 年 3 月 18 日